HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre - 14048-900 -    Ribeirão Preto - SP

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL HCRP N.º 12/2020

AGENTE TÉCNICO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE (ASSISTENTE SOCIAL)

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de

Ribeirão Preto, torna público a RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS, do Edital

citado acima:

INSC. NOME DO CANDIDATO RG CPF PONTUAÇÃO

DIFERENCIADA

21 ALCIONE SANTOS DO VALE 278335329 25092429895 NÃO

56 ALEXANDRA BATISTA VALDEVITE 42.276.854-6 22954777869 NÃO

5 ALINE BARBOSA DIAS RIBEIRO 438264423 35521181873 NÃO

25 ALZIRA GEREMIAS PRAXEDES 285544081 29572577859 SIM

168 AMANDA DE CARVALHO GOMES MAZZETO 239466536 31817767852 NÃO

161 AMANDA SANTANA RIBEIRO 473324131 38415809808 NÃO

71 ANA MARIA DE OLIVEIRA 232132501 15983379801 NÃO

34 ANA PAULA BARBIERO DIAS RONCHOLETA 331826574 31430121882 NÃO

11 ANA PAULA FERNANDES 46162641X 38772837802 NÃO

106 ANA PAULA VIEIRA DA COSTA 47780125-0 38613644848 NÃO

10 ANDREA PAULINO DOS SANTOS 440988354 31793343802 SIM

143 ANDREIA BISSARO 301768882 32536253899 NÃO

7 ANDRESSA FIRMINO ROMANI 485761361 40128478802 NÃO

13 ANDREZA PINTO DE GOUVEA 345894820 30693499869 NÃO

69 ANGELA CHIAPINI FUZARO 189809619 07146384802 NÃO

128 AUGUSTO CAMARERO POLEGATTO 47889198-2 39803935852 NÃO

8 BEATRIZ DE SOUZA LIMA PISSUTTI 44318984-5 41363543806 NÃO

166 BRUNA CARLA RODRIGUES 462179321 38656297848 NÃO

79 BRUNA DO VAL NAHAS 438245702 36412174826 NÃO

80 CAMILA MENOSSI DE AZEVEDO COTRIM 416112547 30303919817 NÃO

81 CAROLINA DE CASTRO MENEZES 413813691 33074866837 NÃO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre - 14048-900 -    Ribeirão Preto - SP

9 CAROLINE CONCEICAO BORGES DA SILVA 397718408 39609271855 NÃO

38 CAROLINE GABRIELE NOGUEIRA 534950358 45093114863 NÃO

153 CHAUANA MAIRA CORREIA CAETANO 483597326 22693197880 NÃO

149 CHELIMAN ALVES RODRIGUES 489572418 41419003895 SIM

133 CINTIA APARECIDA DA SILVA 24153754-X 26661814802 SIM

134 CLAUDIA APARECIDA TERRA 238599048 14153860808 NÃO

63 CLAUDIA MASSAKO MAKIMOTO 225974046 10903913828 NÃO

110 CLEUSA APARECIDA VIEIRA PASSAGEM 185765294 12222189845 NÃO

44 CRISTINA FERNANDES FRANCA 173868046 15998640888 NÃO

46 DAIANY QUINTINO 563945035 05509062665 NÃO

148 DANIELA DAMAS PEREIRA DE OLIVEIRA 328018107 22198213826 NÃO

26 DEAGNES SOUSA VILAS BOAS 575287925 41831913860 NÃO

32 DEBORA MARIA DE SOUZA DA SILVA 442048907 33161415884 NÃO

162 DEBORA REGINA SILVA 490979506 42492575845 SIM

18 DEBORAH ESTEVAM DOS SANTOS LIMA 479102053 40301626812 SIM

158 DEISE APARECIDA LEITAO FREITAS 17.614.117-0 05704194842 NÃO

117 DJINANE ESCAURIAZA BONONI 224405445 17867809848 NÃO

116 DOUGLAS JONAS SILVA DE CARVALHO 45.465.120-X 39791051801 NÃO

131 EDINA HELENA DE MORAIS 180712184 09282347893 SIM

111 EDUARDA DA SILVA MARIANO 41374362-7 42982888890 NÃO

16 ELAINE CRISTINA B. FONSECA B.

CARVALHO

34029366-4 29515127831 NÃO

84 ELISANGELA DE JESUS SILVA 241586598 30432704876 NÃO

67 ELISANGELA FERREIRA DE CARVALHO 276533872 26865933850 NÃO

163 ELVIRA DOS SANTOS PEREIRA 128014453 02164073894 NÃO

3 ERIKA DANILA BIATO PISCHIOTINI 287198777 33425271881 NÃO

154 ESTER VALENTE RAMOS 274239449 22227362855 NÃO

125 EVANILDO PEREZ 25.066.7927 24947012870 NÃO

150 FLAVIA CRISTINA CHAVES 281207902 28953973848 SIM

114 FRANCELINA FONSECA ANTOLINI DE

ALMEIDA

479630136 39772997860 NÃO

147 FRANCIELLE MARQUES DE JESUS

FERREIRA

445096056 35945045810 NÃO

17 FRANCISCA ROSILDA SILVA LIMA 392906156 02044557401 NÃO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre - 14048-900 -    Ribeirão Preto - SP

74 GIOVANNA APARECIDA SILVA DE

CARVALHO

481720364 43085587861 SIM

167 GUILHERME GRACILIANO FELIPE 475175840 38767826865 NÃO

136 HUMBERTO JUNIO VASCONCELOS

RODRIGUES

2930987 04036449176 NÃO

146 IGOR EDUARDO NUNES 290906404 28297621855 NÃO

115 ISABELA MARIANA DE SOUZA ROSSI 468730205 46246267882 NÃO

151 IZABELA BAZO 498655404 46257189888 NÃO

87 JEFFESSON COSTA BORGES 0385970220099 60503739308 SIM

57 JOANA D ARC CORRADINI 241559364 27725738851 NÃO

35 JOICE SOUSA COSTA 479258818 41275727875 NÃO

92 JOSANA APARECIDA ZAMBIANCO POSSI 417876282 33354711809 NÃO

85 JULIA MAIA MELO 412576351 34971429808 NÃO

86 JULIANA CARVALHO QUIRINO AZIANI 406308317 21866083830 SIM

124 JULIANA DE PAULA MATOS 306908530 26986788878 NÃO

91 KAREN MICHELLE MINCHIO ROSSETTI 336293008 31590717821 NÃO

72 KAREN MICHELLE SGOBBI 293219023 21258466830 SIM

121 KATIA CRISTINA BRAIDOTI DIAS 184881705 08156265840 NÃO

132 KLEBER JOSE VIEIRA 13722196 08750791648 NÃO

99 LAIS HELENA MARQUES FRANCA

SANTIAGO

403792101 35834546854 NÃO

2 LAIS REGINA BALTAZAR GREPI 182001878 13881885463 NÃO

45 LARISSA DAMAZIO 384118276 42894749856 NÃO

95 LARISSA GARBELINI DOS SANTOS 462710920 39198776835 NÃO

142 LEANDRA DE OLIVEIRA DE SOUZA 26.712.341.3 29922159880 NÃO

102 LEILIANE CARVALHO FERNANDES 16090827 09099819650 NÃO

6 LENIZE FERREIRA PANAZZOLO REIS 478482462 39961156870 NÃO

15 LETICIA ROSA DA SILVA 499976502 40056267851 NÃO

141 LIDIANE CRISTINA DA SILVA CORAUCCI 469049753 33690837871 SIM

47 LILIANE CRISTINA DE CASTRO FERREIRA 452336570 43605839827 NÃO

122 LORAINE BORGES DE L. MONTEIRO SILVA 243095302 22033996867 NÃO

4 LUCIMARA CHAVES 325954781 27482640886 NÃO

29 MAIRA FRANCIANE DA SILVA 476981013 39872139814 NÃO

83 MARCELA GUERRA NOGUEIRA 412853802 42173526898 NÃO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre - 14048-900 -    Ribeirão Preto - SP

140 MARIA BETANIA MARTINS  DE ANDRADE 540155688 44491848823 NÃO

31 MARIA DO CARMO ARAUJO SOARES

CARVALHO

356251706 27850279816 NÃO

73 MARIA LUCIA MIRANDA DE SOUSA 16921185X 17548633882 SIM

52 MARIA ODETTE DE ALMEIDA 306914657 26392096809 SIM

108 MARIA REGINA ALVES DA SILVA 19166041 13123235823 NÃO

41 MARIANA RUZZI 502180444 40084549858 NÃO

90 MARINA PEREIRA BRAGA 439635950 30979179858 NÃO

48 MARISA DE FARIA VIEIRA 335589339 31544108800 NÃO

155 MARISA GARCIA LUCAS 548097306 23578677876 NÃO

30 MILENA APARECIDA DE PAULA VIANA 299005331 34160942806 NÃO

120 MONICA APARECIDA SOSTENA 256629432 29898187824 SIM

62 NATALIA CRISTINA SARAGOSSA LOBO 401488421 35057665855 NÃO

145 NATALIA DA SILVA SOARES 497824632 44071646896 NÃO

88 NATHALIA DA SILVA ANDRADE 403998724 31016436866 NÃO

27 NATHAN DA SILVA LEMES 348586188 32330275838 NÃO

157 NILMARA CRISTINA DOS SANTOS

CARVALHO ALMEIDA

406384289 33787219870 SIM

169 PAULA FEOLA 191650717 14952833801 NÃO

152 PAULA MARTINS PIMENTA 13201802 07541655660 NÃO

144 POLIANA CRISTINA OLIVEIRA LIMA 432809624 34923463830 NÃO

109 RAFAEL TOGNATI SILVEIRA 413806200 35554608892 NÃO

89 RAFAEL TREVISANI DA COSTA 452391635 41279006870 NÃO

113 RAILANE SILVA DOS SANTOS 48850154-4 39026837836 SIM

82 RAQUEL DE OLIVEIRA TASCA 484814990 40855157801 NÃO

19 REGIANE DOS REIS SILVA 325761978 25660970893 SIM

61 RENATA FABIANA ORTIZ GIACOMELLI 295498584 16000197810 SIM

105 ROSANGELA PATRICIA DA SILVA 353248964 30210888806 NÃO

64 ROSANGELA PRATES DAMAZIO 182898039 07373801870 NÃO

60 RUBIA SILVA DE LIMA 33208226X 31695633865 NÃO

14 SILVIA CANDIDO THEODORO 15.467.587-8 12927883807 SIM

37 SILVIA HELENA RICARDO TAVARES 253588947 19502174852 NÃO

39 SIMONE CRISTINA DE MELO 436477579 34666782850 NÃO

28 SIRLENE CARDOSO RONCARI 309556429 31457730898 SIM

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre - 14048-900 -    Ribeirão Preto - SP

58 SONIA REGINA MAGALINI DE SOUZA 270697883 12222394856 NÃO

66 SUZANA MANOEL SINATRA 40.349.089-3 34856267833 NÃO

55 TATIANA CRISTINA PLEZ LARA 274181096 17355730860 NÃO

118 THAIS CAMPOS MOURAO DE OLIVEIRA 411442612 43289478858 NÃO

139 THAIS POLO RAMOS MIGUEL PEREIRA 32286930-4 27596689833 NÃO

137 THAMIRIS BENTO DE GODOY 462353618 38893482894 NÃO

104 VALERIA APARECIDA PEREIRA CANDIDO 289097046 25568080801 SIM

127 VALERIA CRISTINA LOBO 189821206 09904326886 NÃO

138 VERUSCA DE FATIMA BERNARDO 34280134X 31885169833 NÃO